ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №325-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 16.12.2021 № 460-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 16.12.2021 № 460-нп «О тарифах на водоотведение поверхностных
сточных вод и условно-чистых сточных вод открытого акционерного общества
«Редкинский опытный завод» для потребителей поселка городского типа Редкино
(ул. Заводская д. 1) городского поселения поселок Редкино муниципального образования
Тверской области Конаковский район на 2022 - 2026 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«для потребителей поселка городского типа Редкино (ул. Заводская д. 1} городского
поселения поселок Редкино муниципального образования Тверской области Конаковский
район» заменить словами «для потребителей поселка городского типа Редкино
(ул. Заводская д. 1) муниципального образования Тверской области Конаковский
муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на водоотведение поверхностных сточных вод
и условно-чистых сточных вод открытого акционерного общества «Редкинский опытный
завод» для потребителей поселка городского типа Редкино (ул. Заводская д. 1) городского
поселения поселок Редкино муниципального образования Тверской области Конаковский
районна 2022 - 2026 годы» приложения| изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

‹б» деве —208.
Регистрационный № 24244.22

«

эфифел

киятоиоп

нои@э|

поя

х9нНьо15

‹

р

‹

-

.

.

.

.

.

к

хмазиь

-|9591

-

$8°©

1
-

$8°51

-

89°91

-

89°91

-

ЕСТ

-

А

-

ЕР

-

Оч

эинаг

эвгооноя

поя

ханьои»

‹

.

‹

.

.

‹

‹

‹

.

к

жчнио

||

-|бб-УГбт-9161

-

УР

61

-

УР.

61

-

90°81

-

90"81

-

ЕТ

-

УЕ|
уда|онхаэвоиэинои

эвгоотоя

ЕС

сс

С

0С

61

81

[1

91

УТ

я

1

С

6

8

2

9

Я

У

Е

с

т

(ОН

(Он

(ИН

(ОН

(ИН

(ЭПН

(ПН

ет

(ПН

Он

559)

бон

529)

отн

529)

он
229)

отн

29)

он

29)

отн

529)

он
220)

отн

29)

эинахг

ииэли9

эинаг

имогио

эинех

иго

эннэах

инои9

эинэи

иназио

эинэх

игозид

эинэи

игаги9

эинэх

ииоио

эинэи

инэги9

фифви

ил

-эдлюи

м

-э4лоц

вов

-эфоп

вов

-эФлоп

ов

-э4воп

вов

-эд10и

ов

-эдьоп

ов

-эЧлон

ов

-ЭЧюи

|
‘ии

ка

и

"82еН

|
сиьоаи|

?2Н

|эиьоЧН

Н

иьови

Н

|иьовн

Н

иьоЧи

Н|икодцНгиьоа

Н

|иьоди|

ЗН

|эзивови|

‘я

мо

_

ососСГе

он|9505'90`0ЕОП|560ССГТЕОм|$500'90`05он|УСОССТЛЕОМ|©50С'90`05ои|$<0ССГТЕОМ|<С0СТГОЕОИ|<500'90`05онЧ“9505'10'10Э|950510102|5500[0`10>|$60510'103_]95006010|250<10’02[|<50СсГ1О2|200040102|56051010?чо

9505

—

7205

ен

1Аахо

ипчнчиепипинАи

иихэзоленоу

иле

оо

иохэЧэят

виненоте

00

олонагепипинАи

(т
‘и

вемогочее

‘гд)

ониягэд

внил.

010320401

вягоэон

иэголидэ@тон

вии

«Гончие

изчнично

иихэнияи{»

29129100

олондэноипхе

отолля@

10

гоя

хчньоло

хичазиь-онзогд

и
Гоя

хчньо1о

хичназонх4эзон

эиногэятоогоч

вн

1чфи4е

1,

ин-09ф

5

1609

то

иловноо

иолоЧэя[,

ДЕа

АеехиЧи

я

Г

эинэжоциЯ9

»

ИН-СС6

5

$60С'СГ90

то

и1эвиоо

иояэЧэя

|,
ДЕа

Аяезиди

х

эиножогиа

|